05/2022/CMM–CONSÓRCIO DE MUNICIPIOS DA MOGIANA.

CONTRATO Nº. 55/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

ITUVERAVA;  CNPJ:  46.710.422/000151;
CONTRATADA:  ECOPLEX  INDÚSTRIA  E  COMÉRCIO

LTDA; CNPJ: 19.867.870/0001-90;
VALOR  TOTAL  CONTRATADO:  $256.868,00

(duzentos e cinquenta e seis mil oitocentos e sessenta e
oito reais)

DATA DA ASSINATURA: 24 de agosto de 2023.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data

de sua assinatura.
Ituverava-SP, 29 de agosto de 2023

LUIZ ANTÔNIO DE ARAÚJO
(PREFEITO)

...........................................................................................................

[...]

tempo  real  do  nível  dos  reservatórios.  Contratante:
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITUVERAVA.
Contratada: RDG TECNOLOGIA EM AUTOMAÇÃO LTDA. Data
da Assinatura: 18 de agosto de 2023. Prorrogação de prazo
contratual por 12 (doze) meses. Valor: R$ 23.953,20 (vinte
e três mil e novecentos e cinquenta e três reais e vinte
centavos).  Vencimento:  02/09/2024.  Permanecem
inalteradas  as  demais  clausulas  e  condições  avençadas
anteriormente.  Alfredo  Adriano  Augusto  Júnior.
Superintendente  do  SAAE.
...........................................................................................................